
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 4 п.г.т.Безенчук  

муниципальный район Безенчукский Самарской области 

 
 
 

ПРИКАЗ  
 

от «09» января  2024 года                                                                        № 6/2-од  _____ 
 
Об  утверждении Плана 

мероприятий  по реализации 

комплекса мер по повышению 

эффективности деятельности ОО в 

2024 году 
 
         В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» (с изменениями), в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук и недопущения 

коррупционных проявлений в среде сотрудников ОО 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по реализации в 2024 году комплекса мер, направленных  

на повышение эффективности деятельности ОО в сфере общего образования. 

 

2. Довести План мероприятий  до всех участников образовательного процесса, разместив 

его на официальном сайте ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук. 

 

3. Косаревой Н.А., ответственной за размещение информации на официальном сайте ОО. 

 

4. Приступить к реализации Плана мероприятий с 09.01.2024 года. 

 

5. Контроль за исполнением мероприятий в рамках реализации Плана оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2024-01-09T11:11:35+0400
	00ef1f4c46e97160df
	Шеховцова Л.В.




